

تامین نهاده های کشت دانه های روغنی استان فارس

ارسال به دوست

چاپ این صفحه

اشتراک بگذارید



تامین نهاده های کشت دانه های روغنی استان فارس

به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس، در راستای انجام رسالت شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس در خصوص حمایت از کشاورزان استان و ایجاد رونق کشت دانه های روغنی این شعبه جهت حمایت و تامین نهاده های مورد نیاز کشت کلزا و گلرنگ کود های شیمیایی مه، دانه، محصولات فله، الذک، اس، کا، گاران تحت بهشت، آن منطقه، حما، نه، نه نموده است.

مبارزه با هجوم گسترده ملخ های صحرایی در خنج

خبرگزاری صدا و سیما ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ - ۱۵:۲۰ ۲+ سایت دیگر

معاون تولیدات گیاهی خنج گفت: پایش و مبارزه به موقع از آغاز هجوم دسته های ملخ به شهرستان خنج سبب شده تا کنون خسارتی به باغات و مزارع وارد نشود. شهرستان خنج در ۲۶۵ کیلومتری شیراز قرار دارد. ...



آغاز برداشت ازگیل از باغ های جهرم

برداشت ازگیل در بیش از ۱۳۰ هکتار از باغ های جهرم آغاز شد.



تامین نهاده های کشت دانه های روغنی استان فارس

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ۲ ساعت پیش

به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس، در راستای انجام رسالت شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس در خصوص حمایت از کشاورزان استان و ایجاد رونق کشت دانه های روغنی این شعبه جهت حمایت و تامین نهاده های مورد نیاز کشت کلزا و گلرنگ کود های شیمیایی مورد نیاز محصولات فوق الذکر را بین کارگزاران تحت پوشش آن مناطق حمل و توزیع نموده است. ...





تسهیلات خرید تراکتور و ادوات دنباله بند باغی ابلاغ شد

باشگاه خبرنگاران ۵۳ دقیقه پیش ☞

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز ، بیژن دهقان مسئول مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروقارزین اظهار کرد: توسعه مکانیزاسیون باغ ها به عنوان اولویت اصلی مکانیزاسیون استان توسط رئیس سازمان در سال جاری ابلاغ شده، به همین دلیل در این راستا خط اعتباری ویژه ای با نرخ سود 12 درصد ویژه مناطق محروم به صورت شناور با عاملیت بانک کشاورزی، توسعه تعاون و پست بانک افتتاح شده است. ...



مبارزه با هجوم گسترده ملخ های صحرایی در خنج

میلاذ لارستان ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ - ۲۰:۱۰ + ۲ سایت دیگر ☞

به گزارش میلاذ لارستان به نقل از خبرنگاری صدا و سیما، اصغر زارعی معاون تولیدات گیاهی خنج گفت: مبارزه با هجوم گسترده ملخ های صحرایی از امروز در دشت شرق خنج آغاز شده و تا دفع کامل آن ادامه دارد. ...

شیوع بیماری زنگ زرد در مزارع مرودشت

باشگاه خبرنگاران ۱۴ دقیقه پیش ☞

شهرستان مرودشت در فاصله 50 کیلومتری شیراز قرار دارد. انتهای پیام/م بیماری زنگ زرد گندم در مرودشت مشاهده شد



کشاورزان گوجه فرنگی نکارند

هورگان ۱۳:۳۶ - ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ + ۱ سایت دیگر ☞

روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان فارس: بررسی ها و مشاهدات میدانی حکایت از کشت بی رویه محصول گوجه فرنگی در نقاط مختلف استان فارس دارد لذا به کشاورزان محترم یادآوری می گردد نوع و میزان کشت هر محصول را با مشورت مراکز خدمات جهاد کشاورزی و کارشناسان مروج مسئول پهنه ها، در هر منطقه انجام دهند. ...



کشت چغندر قند به روش نشایی در کلوان آباده آغاز شد

ایرنا ۳ ساعت پیش + ۴ سایت دیگر ☞

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اعلام کرد: توسعه کشت های نشایی یکی از اولویت های سازمانی وزارت جهاد کشاورزی است و بر این اساس کشت چغندر قند با این روش در سطح 300 هکتار برای نخستین بار در کلوان آباده چهارشنبه آغاز شد. احمد دهقان در گفت و گو با ایرنا افزود: امسال بیش از 30 هزار هکتار از مزارع سبزی و صیفی استان فارس به کشت نشایی اختصاص یافته و محصولات به این روش کشت خواهد شد. ...



۱۲ هزار تن بهار نانچ از نارنجستان های فارس برداشت می شود

تابناک فارس به نقل از صدا و سیما:مدیر باغبانی سازمان **جهاد کشاورزی فارس** گفت: امسال هر کیلوگرم بهارنارنج تر با توجه به میزان عطر، کیفیت، تمیز، تازه و روشن بودن بین ۲۵ تا ۴۰ هزار تومان و هر کیلوگرم بهارنارنج خشک بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان از باغداران خریداری شد.مجیدرضا پاکاری افزود: شهرستان های جهرم و کازرون به ترتیب با ۲۰۰ و ۱۷۸ هکتار بیشترین سطح زیر کشت نارنج را در فارس به خود اختصاص داده اند. وی با اشاره به این که فارس دومین تولید کننده نارنج د ..

کلزاهای کازرون راهی بازار می شود

رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان با اشاره به آغاز برداشت کلزا از سطح ۶۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان، اظهار کرد: پیش بینی می شود از این سطح یک هزار و ۳۰۰ تا یک هزار و ۴۰۰ تن کلزا برداشت شود که نسبت به پارسال ۳۰ درصد افزایش خواهد داشت. وی با بیان اینکه محصول کلزا یکی از مهمترین محصولات استراتژیک در تولید و خود کفایی روغن خوراکی است، ادامه داد: افزایش سطح زیر کشت و عملکرد محصول کلزا از سیاست های اولویت دار سازمان **جهاد کشاورزی فارس** است.مدیر جهاد کشاور ..

یارانه نهال پرداخت شد

باشگاه خبرنگاران ۱۴:۰۰ - ۱۳۹۸/۰۲/۲۴

... بر اساس دستور العمل و برش شهرستانی صادر شده از معاونت تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس این یارانه به ۱۲ نفر واجد شرایط پرداخت شد ...

